（様式第６号）
推　　薦　　状
平成１８年　月　日
岩手県担い手育成総合支援協議会
　　　　　会長　中野　昌造　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　この度、集落営農育成・確保緊急支援事業における集落リーダーに応募する○○○○氏について、下記のとおり推薦しますので、よろしくお願い申し上げます。
　また、同氏が集落リーダーとして活動することとなった場合には、その活動を支援・協力してまいります。
記
１　本人の集落リーダーとしての能力・性格等についての全般的な感想

２　推薦理由